Jul. 24. Luca. Peredeus episcopus (Lucensis) confirmat Audi­
perto clerico, Altiperto, Auriprando fratribus casam eccle­
siae S. Fridiani ea conditione, ut quotannis Kal. Mai.
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solidos 2 persolvant. Ex autogr. arch. archiep. Luc. ed.
Barsocchini V, 2, 70 no. 121; Troya 924. 454

Sept. 1. Luca. Altipertus vendit Peredeo episcopo (Lucensi) 
casam suam in vico Libidiano et ‘casellulam in loco Galli­
cana’ sitam solidis 20. Ex autogr. arch. archiep. Luc. 
ed. Barsocchini V, 2, 71 no. 122; Troya 926. 4 5 5

Sept. 23. In loco Tempaniano. Ermiteo etWalateo presbyteri 
donant ecclesiae S. Petri ab ipsis in loco Tempaniano 
fundatae casam cum omnibus rebus suis. Ex autogr. arch. 
archiep. Luc. ed. Barsocchini V, 2, 72 no. 124; Troya 927. 456

Sept. 28. Luca. Homulo clericus, ‘abitator prope eccl. S. Mar­
tini de Colline’, donat eidem ecclesiae ecclesiam S. Angeli 
et omnes res suas, usumfructum sibi et heredibus suis 
reservans. Ex autogr. arch. archiep. Luc. ed. Muratori, 
Ant. VI, 209; Brunetti I, 612 no. 75; Barsocchini V, 2, 
71 no. 123; Troya 928. 4 5 7

Sept. In Brioni, finibus Taurinate, in Fossato. Vadi­
pert legat nepotibus suis Boniperto et Leoperto ex ancilla 
sua Boniperga natis omnes res suas. Ex autogr. arch. 
dipl. Florent. ed. Brunetti I, 614 no. 76; Troya 929. 458 

763—771.
― ― Leo tradit se ipsum cum omnibus rebus suis mona­

sterio S. Benedicti Casinensi, ‘ubi Thomichis abbas regi­
men tenere videtur’. Petri Diac. Reg. Cas. no. 179;
Gattola, Acc. ad hist. Cas. I, 11; Troya 912. 459

771. Ind. 9— Spt. 1—10; Desiderii a. 14—Mart. —15; Adel­
chis a. 12— Aug. —13.

Mart. 18. Luca. Perforeo de Placule donat ecclesiae S. Petri 
sitae ‘in loco Castellione’ diversa praedia, usumfructum sibi 
reservans. Ex autogr. arch. archiep. Luc. ed. Bertini IV, 
1b, 121 no. 72; Troya 935. 4 6 0

Apr. 5. — Charta d. d. Mart. 18. coram testibus rescribitur, 
consentiente Peredeo episcopo, quia in priore exemplari 
Perforeum se ipsum ecclesiae S. Petri tradidisse scriba 
male dixerat. 4 6 1

Apr. Clusi. Ansifrid mariscalcus promittit Saxo, Piparello, 
Anschadi, nec se nec Fridanum unquam contra illos litem 
acturum de venditione casalis Brocciani ipsi et Fridano ab 
illis aliisque facta. Ex autogr. arch. dipl. Florent. ed. 
Brunetti I, 618 no. 77; Troya 936. 4 6 2

Apr. 24. — Autpert actor regis accipit a Totone sol. 3, pre­
tium mundii Hermetrudae aldiae regis ‘de villa Lauchade’, 
quam aldio quidam Totonis in matrimonium duxerat. Ex 
autogr. arch. S. Fidelis Mediol. ed. Muratori, Ant. I, 875; 
Fumagalli, Cod. dipl. S. Ambr. p. 44; Troya 937; Hist. 
patr. mon. XIII, 79 no. 41; MG. LL. IV, 659; Sickel, 
Mon. graph. I, tab. VI. 4 6 3
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Mai. In Reate. Helina sanctimonialis donat cum voluntate 
parentum suorum Probato abbati monasterii S. Mariae 
(Farfensis) nonnulla praedia, sibi et Teudipergae matri 
usumfructum reservans. ‘Regn. Desid. et Ad. a. XV. et 
XII, temp. Theodicii ducis Spol. et Hilderici cast. civ. Reat., 
ind. IX’. Reg. Farf. 95; Troya 938. 4 6 4